内人社发〔2023〕55号

关于确定2022年度高级统计师资格考试内蒙古自治区合格标准的通知
各盟市人力资源和社会保障局、统计局，满洲里市、二连浩特市人力资源和社会保障局、统计局，自治区各有关单位：
根据全国统计专业技术资格考试办公室《关于统计专业技术人员职业资格考试实行相对固定合格标准有关事项的通告》精神，结合我区统计专业技术人才队伍建设情况，经研究，确定2022年度高级统计师资格考试内蒙古自治区合格标准为80分，并由内蒙古自治区人事考试院核发高级统计师资格考试成绩合格单，有效期1年。

附件：2022年度全国高级统计师资格考试内蒙古自治区合格人员名单
内蒙古自治区人力资源和社会保障厅  内蒙古自治区统计局
                                 2023年7月20日
    （此件主动公开）
    （联系单位：自治区人力资源社会保障厅专业技术人员管理处）

附件
2022年度全国高级统计师资格考试内蒙古自治区合格人员名单
	序号
	姓 名
	工 作 单 位
	考试成绩（分）

	1
	明启星
	乌海市海南区基层统计站
	89

	2
	陈竞璇
	赤峰市元宝山区美丽河镇人民政府
	89

	3
	王婧
	阿拉善盟统计局社情民意调查中心
	89

	4
	闫淑玲
	赤峰市敖汉旗古鲁板蒿镇人民政府
	88

	5
	杨晓光
	赤峰市敖汉旗牛古吐镇人民政府
	88

	6
	满利群
	满洲里市统计局综合保障中心
	86

	7
	王晓丹
	赤峰市敖汉旗新惠镇人民政府
	85

	8
	蔺国飞
	鄂尔多斯市准格尔旗统计局
	85

	9
	李敏
	鄂尔多斯市准格尔旗林业和草原局
	82

	10
	张慧敏
	巴彦淖尔市五原县统计局
	81

	11
	朱军
	阿拉善盟阿左旗统计普查中心
	81

	12
	王敏
	巴彦淖尔市杭锦后旗纪委监委
	80